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i Consigli del tuo Farmacista [/&/0 PER IL BENESSERE TUO
E DEI TUOI FAMILIARI

PER M BENESSERE TUO

CALENDARIO

& un progetto che da anni arriva nelle
vostre farmacie, sotto forma di svariati
marchi o diciture, ma solo oggi
finalmente avete la possibilita di poterlo
acquistare senza intermediari,
direttamente dal produttore.
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DUEMILAVENTIDUE

£ DE TUDY FAMILIARS

S Coulendario

ha sempre l'obbiettivo di dare utili
consigli per il benessere del lettore e dei
suoi cari, attraverso 12 simpatiche
vignette e semplici e pratici consigli
riportati da esperti farmacisti.

ﬂgﬂm

32x50 cm. 16 pagine di cui 12 per i mesi
(ogni pagina contiene la testata
personalizzata con i dati della farmacia,
giorni del mese, santo del giorno,
conteggio delle settimane, sviluppo di un
tema, vignetta inerente il tema trattato),
carta patinata gr. 150, stampa 4 colori
fronte e retro, rilegatura con spirale.
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W NUDO MAXI
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NUDO NOIR
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W FRUTTA & VERDURA
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Stampa serigrafica- cm. 27x7,5
QUADRITOMIA arichiesta

X CARTO

1100

STAMPA RETRO

Ll

AGGL

Le pere, le mele

sono alimenti ricchi di vitaming C

ofi, i sedoni e i porri:

sono ricchi di proprieta benefiche per

|.ursa nismo




W ORTO & GIARDINI @

12 fogli - carta patinata
Allestimento termosaldato
Misura formato cm. 29x47
Stampa serigrafica- cm. 27x7,5
QUADRIT ' MIA arichiesta

CICLAMINI
estote

Venerdi

Ll R
- 29

Gy

SEMINA DI GENNAIO

387



388

W RICETTARIO

12 fogli - carta patinata
Allestimento termosaldato
Misura formato cm. 29x47

Stampa serigrafica-cm. 27x7,5
OQUADRIC O MIA arichiesta

STAMPA RETRO

I MY : Pnellitti of ﬂ»&m
°}__ Slciila (5] pemt sz o

e T o, T8 g O o
It

el et
o 1ov4c, 3 fagie & o 1
ot S i T & koo

ity e aqenictd] el
Er bt sevseme Fi e 2 900 o i 35 et
.

e  red s

La atotia doghl awellitts of forne affe pofizmitina

o s

O et et i

Bt g o Bt s
o e
v pasusie £ ]
N\ imeree, v i o o i s e 8 s, e s o e s

oy s vaaron U carec i e e s g 1 o, 75

e, 4 g R o e
£ 8 BoeBe e e 4 1 Y S i T

. o, ey o 8
D BT g e B e B -{:

DIC 2021
1 Mer
2 Gin
3 Ven
4 Sab
S5 Dom
&l
7 N
B Mer
9 6io
10 Ven
11 Sab
12 Dom
13 Lun
14 b
15 Mer
16 6lo
17 Ven
18 Sab
19 Dom
20 Lun
2l vx
22 M
23 &lo
24 Ven
29 Sb
26 Dom
27 n
28 Mar
29 Mer

L adhe Do Capdunce

2 Domenica ® @
& boe Gongoc Ll o i
3 Lunedi g 1 Mercoledi
Gretl e CHade THi
4 Martedi 2 Giovedi
= e s 3  Sebesmasn s Fibass i
O el
hssty i Lhgu M
6 Giovedi 22 Sabato
Epima RS, e A Vinceern ki
7 Venerdi 2 Domenica
& Ramondo o Pebatort s 4 Frwvparions 4
Sabato g
_8 o Mismione ‘E_ 24 JL T E
9 Domenica . 25 g
Luenmg 6 e el Canvmrsione & 1 Packs &
'IO Lunedi i 2 Mercoledi
1Ry bl . Tese Trmstes Ll
11 Martedi 27 Gioved
wige -3 +Solaerc pik: ]
12 Mercoledi 28
oG 18 | Tommi fhgeee. L
138 s Doy
x (i) w3
14 Venerdi 3 Domenica
= L5 bl B
15 Sabato 3 i
A 539 e

3 6o

13 Dom

15 Mar
16 Mer
17 Gio
18 Ven
19 Sab
20 Dom
21t
22 har
23 Mer
24 co
25 ven
26 b
27 Dom
28 un




W/ GASTRONOMIA @
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W/ SAPORI DI MARE
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W CARNI IN TAVOLA
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W TRITTICO CORDONATO

3 blocchida 12 fogli

Testata e retro in cartoncino
Cartoncino bianco/bianco alto spessore
Allestimento cordonato eincollato
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W TRITTICO CORDONATO
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w TRITTICO 3 SPIRALI

3 blocchida 12 fogli

Testata e piedini in cartoncino alto spessore
Cursore compreso

Allestimento spiralato

Misura formato cm. 32,5x73

Stampa serigrafica - cm. 30,5x16
QUADRIT O MIA arichiesta

50

Clima
e temperature

Calendario
completo
2022

Fusi orari

O o —m o
— =0 2 M <.
— > U >—W

Festivita
nel
mondo

Calendario
2023

w ASTUCCIO PER TRITTICO

In cartone microonde - Personalizzabile

Qo0ooooocoooooonoDooooodioooooooonooagonn

miiiniaudsinisindntnssSninfvincniiviniaEutsfninintnEnintniaiwEnEnintinlatutsfin;

e o
feabipes i

R

EPEE
g sigiel

gooooooDopooooooof0ooooo0oogoooonpoooooooon

[OoOoOoooooooooooo0oooooooooooooooooooooog

T RN
e
fis
s
- :
e — ™ =
e . - - L d - .
A . " SORRBCA OICA - .
1 [N — 3 -
1 s = 5=
e o e S ST Tate
[er——— - " wln gl
oo " a an me v -
. e i «
. = =t
- o — “ T

\EIED:}DEDEI]GDDDE}DEEIC‘DDDUDUI]GDDDE‘:DGI’JDDGDUD

Enlialinininfininlslaisinis nlninistnlsnioishs:

i

Lk




W TRITTICO 3 SPIRALI
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w TRITTICO 1 SPIRALE i
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W QUADRITTICO 4 SPIRALI
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w MINI COLOR
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W/ TRIMESTRALE LARGE

12 fogli- gr. 80
Allestimento termosaldato

Misura formato cm. 29x47

Stampa serigrafica-cm. 27x7,5
QUADRIT ' MIA arichiesta

100 j

SABATO

M, Madre i Dio

DOMENICA

5. Basilio v.

LUNEDI

5. Genoveffa v.

MARTEDI

5. Ermete m.

MERCOLEDI

5. Amella v,

GIOVEDI

Epstania di W5,

VENERDI

5. Luciano

SABATO

5. Massimo m.

DOMENICA

Battesimo & Gesl

LUNEDI

5. Akdo
MARTEDI

5. lging papa
MERCOLEDI

5. Modesto

GIOVEDI

S. Tlarig

VENERDI

S. Felice

SABATO

5. Mauro ab.

DOMENICA

5. Marcelio papa

52 sett.

17
18
19
20
21
22
23
24

. 25

2 st

26
27
28
29

1o

31

LUNEDI

5. Antonio ab.

MARTEDI

5. Liberata v.

MERCOLEDI

5. Maria m.

GIOVEDI

5. Sebastiano

VENERDI

S. Agrese v,

SABATO

5. Vinceazo m,

DOMENICA

5. Emerengiana v

LUNEDI

5. Franc, di Sales

MARTEDI

Conv. di 5. Paclo

MERCOLEDI

55. Tito € Timoteo

GIOVEDI

5. Angela Meric

VENERDI

5, Tommaso d'Ag.

SABATO

5. Costanzo

DOMENICA

5. Marting

LUNEDI

5. Glovanni Bosco

Al01 leva alle 8,05 tram. alle 16,46

Al 15 leva alle 8,05 tram. alle 16,56

Al 31 leva alle 7,51 tram.
il giorno oresoe di 43

57 - Ripreasins vions Tasss e pibbics 4 it 8. 5 ngere

alle 17,14
st

7 _
2 GIO 2
. S % vin 3
9 GENNAIO 2022 g A s
|1~ -17= -H&
T L | £ — g B 4
g 3 b 1 B A= L
Ry 207== e 7 mar 5
s 5 == b 3 8 me:x
1w 6  Je i i 9
27 = 23= 20 N [ 6
fin 8 = 24> - s 10 ven
= 1‘30 == gg"‘“ e= || (11 s 7
1B o - o 18w
22em {7 ek 28 o 22 : 13 LUN
a13 =™ 29 - 14 ume 8
Bm1a~ 30— @ N |
15— 31~} ig = 0
g&l: 16 s ®: s : GIO
17 ven
= | 18 SAB 1 0
19 IJCIM|
20w 11
B 17 B 22 mer 12
22— .ig= 3= 230
2: 3 = 5: 24 ven 1
2 5 5| |25sm
{1}: 6 o ﬁ,: 26 DoM| 1
8= 7 = 12 27 wn
e g e 28 mar 1
E:;l{} o . 29 mer
il 3000 1
;E%ig ":;“ 31 VEN
Pe1g
Beisa- Disponibili in 3 colori
Gt 16

416

& Gennaio 2022 [
4 Gennaio 2022
¥4 Gennaio 2022

03 rosso/nero

04 verde/nero

10 blu royalinero




W TRIMESTRALE CLASSICO

12 fogli- gr. 80 o
Allestimento termosaldato
Misura formato cm. 29x43

Stampa serigrafica-cm. 27x7,5
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W TRIMESTRALE LISTELLATO

12 fogli- gr. 80
Allestimento termosaldato
Misura formato cm. 31x44

Stampa off-set - cm. 29x8 su tutti i fogli . 10 blu royal
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PERSONALIZZATO
DATAVOLO

Mensile in carta patinata da - gr.150
Cartoncino di supporto bianchissimo
alto spessore non personalizzato
Allestimento spiralato

Misura 13 fogli formato cm. 19x14
Stampa in quadricomia fronte/retro
personalizzato su tutte le 26 facciate
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PERSONALIZZATO
DATAVOLO

Mensile in carta patinata da- gr.130
Cartoncino di supporto bianchissimo
alto spessore non personalizzato
Allestimento spiralato

Misura 13 fogliformatocm. 16,5x14

Stampa in quadricomia fronte/retro
personalizzato su tutte le 26 facciate
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PERSONALIZZATO
DATAVOLO

Mensile in carta patinata da - gr.200
Cartoncino di supporto bianchissimo
alto spessore non personalizzato
Allestimento spiralato

Misura 7 fogli formato cm. 16,5x14
Stampa in quadricomia fronte/retro

personalizzato su tutte le 14 facciate
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Mensile in carta patinata da - gr.200
Cartoncino di supporto bianchissimo
alto spessore non personalizzato
Allestimento spiralato

Misura 13 fogli formato cm. 16,5x14
Stampa in quadricomia fronte/retro

personalizzato su tutte le 26 facciate
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